R$94.112,64 (noventa e quatro mil, cento e doze reais e sessenta e quatro
centavos).
2.1.1. O valor acumulado do presente Contrato passa a ser de R$435.025,09
(quatrocentos e trinta e cinco mil, vinte e cinco reais e nove centavos), sendo
R$322.704,36 (trezentos e vinte e dois mil, setecentos e quatro reais e trinta e seis
centavos), referente às etapas anteriores, R$18.208,09 (dezoito mil, duzentos e oito
reais e nove centavos), referente às repactuações ocorridas, inclusive CCT/2025, e
R$94.112,64 (noventa e quatro mil, cento e doze reais e sessenta e quatro
centavos), referente à presente prorrogação de prazo, período de 05/11/2025 a
04/11/2026.
2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores
ainda não adimplidos referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à